ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ
комитета по тарифам и ценовой политике
от 29 марта 2012 года
№ 35-п
О включении в Реестр предприятий, для которых установлен тариф на электрическую энергию ниже экономически обоснованного тарифа для соответствующей группы потребителей

В соответствии с Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2004 года № 255 и Положением о Реестре  предприятий и организаций, для которых установлен тариф на электрическую энергию ниже экономически обоснованного тарифа для соответствующей группы потребителей, утвержденным постановлением Правления ЛенРЭК от 19 июля 2001 года № 6/2001,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в Раздел 1 «Религиозные организации» Реестра предприятий, для которых установлен тариф на электрическую энергию ниже экономически обоснованного тарифа для соответствующей группы потребителей Православную местную религиозную организацию Приход храма святого преподобного Серафима Саровского п.Чаща Санкт-Петербургской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) под регистрационным номером 1.124 в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета

по  тарифам и ценовой политике

Ленинградской области

П.М.Березовский
Приложение

к приказу комитета по тарифам

и ценовой политике Ленинградской области
от 29 марта 2012года № 35-п
РЕЕСТР ПРЕДПРИЯТИЙ, ДЛЯ  КОТОРЫХ УСТАНОВЛЕН ТАРИФ НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ НИЖЕ ЭКОНОМИЧЕСКИ ОБОСНОВАННОГО ТАРИФА ДЛЯ СООТВЕТСТВУЮЩЕЙ ГРУППЫ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

	Регистра-ционный номер по Реестру
	Регистрационный
номер свидетельства о государственной регистрации
	Полное

наименование
организации
	Юридический
адрес и код
ОКПО
	Наименование

энергоснабжающей
организации
и № договора

на  э/снабжение
	Установлен-ный годовой лимит электропотребления

(тыс. кВт.ч.)

	Количество
основных
потребителей
(суб./аб.)
для основного
потребителя
	Источник

поставляемой
э/энергии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	РАЗДЕЛ 1. Религиозные организации

	1.124
	№ 1044700000663 от 20.08.2004 г.
	Православная местная религиозная организация Приход храма святого преподобного Серафима Саровского п. Чаща Санкт-Петербургской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)
	188376, Ленинградская область, Гатчинский район, поселок Чаща, ул. Дорожная, д. 44
	ОАО «Петербургская сбытовая компания», Гатчинское МРО, дог. № 70764 от 01.01.2007 г.
	9,5
	нет
	ОАО «Петербургская сбытовая компания»

PAGE